MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ 95.594.776/0001-93

Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  01/06/2018

COMPLEMENTAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ENSALAMENTO DOS
CANDIDATOS

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através da

Portaria 021/2018 de 21 de Março de 2018, considerando a autorização do Chefe do Poder

Executivo Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO:

 1. A complementação da homologação das inscrições da candidatas ao cargo de
Auxiliar Administrativo e Auxiliar de Serviços Gerais, previstos no Edital de Concurso
Público n.º 01/01/2018, do Município de Santa Lúcia/PR, cujo nome e ensalamento
constam abaixo;

SALA 08

Cargo: Auxiliar Administrativo

Candidato RG

21 CELMA APARECIDA DA CRUZ DOS SANTOS 001829469

SALA 12

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Candidato RG

30 MARILENE PRESTES DOS SANTOS 13.085.580.6

 2. As provas escritas serão realizadas no COLÉGIO ESTADUAL ORLANDO LUIZ

ZAMPRÔNIO, situado à Rua Américo Mantovani, numero 236 – Centro, Santa Lúcia-PR;

 3. Os candidatos deverão comparecer aos locais de realização das provas,

conforme descrito acima, no dia 27 de maio de 2018, às 7h30min, portando documento
de identidade que usou para a Inscrição, comprovante da inscrição e caneta esferográfica
azul ou preta.

Santa Lucia/PR, 17 de maio de 2018.

Luis José Milani
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público